
 Část III. – strana 1 

 Platnost od 1. 1. 2017 

Č á s t  III. 

VEDENÍ  ÚČTŮ  A  PROVÁDĚNÍ  PLATEBNÍHO  STYKU  V  ČESKÉ  MĚNĚ 
PRO  ZAHRANIČNÍ  FINANČNÍ  INSTITUCE 

Položka  Operace Cena v Kč 
1001010 Vedení účtu  zdarma 
1001020 Příkaz k úhradě, kde konečným příjemcem částky 

platební transakce je majitel účtu vedeného u banky 
v České republice 

100,-- 

1001030 Příkaz k úhradě, kde konečným příjemcem částky 
platební transakce není majitel účtu vedeného u banky 
v České republice  

200,-- 
+ náklady  

korespondenčních bank 
1001040 Provedení příkazu dodaného po 7:00 hod. dne splatnosti 100,-- 

+ cena za příkaz 1) 

1001050 Cena za činnosti v ceníku neuvedené, které jsou součástí 
finančních služeb osvobozených od DPH – za každých 
započatých 15 minut práce (např. měsíční přehled 
poplatků vyhotovený na žádost klienta) 

100,-- 

1001051 Cena za činnosti v ceníku neuvedené, které nejsou 
součástí finančních služeb osvobozených od DPH – za 
každých započatých 15 minut práce (např. vyhotovení 
zprávy pro auditora na základě žádosti klienta) 

120,-- 

VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
k Části III. Ceníku peněžních a obchodních služeb ČNB 

1. ČNB odepisuje klientovi, kterému vede účet, ceny ve stanovené výši z jeho účtu. 
2. ČNB účtuje ceny souhrnně poslední pracovní den v měsíci. 
3. Kromě cen uvedených v ceníku odepisuje ČNB z účtu klienta i výlohy účtované České národní 

bance zahraničními a tuzemskými bankami nebo jinými subjekty vzniklé v souvislosti 
s provedenou platební transakcí, není-li v konkrétních případech dohodnuto jinak. 

4. Touto Částí III. se ruší Část III. Ceníku peněžních a obchodních služeb ČNB ze dne 1. 1. 2005. 
 

 

                                                           
1) Podle položky 1001020 a 1001030. 


	Č á s t  III.

